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TAIDEKOULUTUS

YKSITYISNAYTTELYT

2019
2008

cv

28.1.2025

Kuvataiteen maisteri, Taideyliopiston Kuvataideakatemia, Helsinki
Kuvataiteilija, Lahden AMK, Taideinstituutti

2003-2004 Oriveden opisto, kuvataidelinja
2000-2003 Hameen ammatti-instituutti Wetterhoff, Lasialan artesaanilinja

2024
2022
2021
2020
2019
2018
2016
2015
2015
2013
2013
2012
2012
2011
2010
2009

Maalauksia, Auran Galleria, Turku

Kummallinen paikka, Loimaan taidemuseo

Peili, Galleria Maltinranta, Tampere

Merkityksen Synty, Gumbostrand Konst & Form, Sipoo
The Poetry Of Earth, Galleria Huuto, Helsinki
Re-creation of the Mind, Makasiini contemporary, Turku
Kaiken kritiikki, tm-galleria, Helsinki

OHO Gallery, Helsinki

Epatoden valta, Korjaamo galleria, Helsinki

VALTIO, Porvoon Taidehalli, Porvoo

Julmuuden maalaus, GalleriaKONE, Hadmeenlinna
Nain maalasi Zarathustra, Galleria Jangva, Helsinki
Taistelu-valilla, Lantinen Rantakatu 3, Turku
Perapohjolan vyohyke, Poriginal Galleria, Pori

Vie, tm-galleria, Helsinki

impromptu, Taidekeskus Maltinranta, Tampere

RYHMA- JA YHTEISNAYTTELYT

2022
2019
2016
2015
2015
2014
2014
2012
2010
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006

Ajattoman kauneuden horisontti, Galleria Rankka, Helsinki
Kattaus loimaalaista taidetta, Loimaan taidemuseo, Loimaa

The Inaugural Exhibition, Makasiini Contemporary, Turku, Finland
Pinxinmaen kesanayttely, Sysma

A_C Galleria, Helsinki

Catch, Forum boxin juhlavuosinayttely nro#3, Forum box, Helsinki
Kuvan Kevat, Kuva/Tila, Helsinki

Taiteilijat 2012, Taidehalli, Helsinki

Nuorten kuvataidekilpailun nayttelyluokka, Taidekeskus Salmela, Mantyharju
Ars Auttoinen 09, kesanayttely, Auttoinen

Aukeama, Kaapelitehdas, Helsinki

Aukeama, Lahden taidemuseo, Lahti

Uusi maalaus, Lahden taidemuseo, Lahti

"liukas saippua”, Taidepanimo, Lahti

"liukas saippua”, Kdysiratagalleria, Turku

Hetki pinnalla, Hdme-galleria, Lahti

The Art of Basware, Sanomatalo, Helsinki



RYHMA- JA YHTEYSNAYTTELYT ULKOMAILLA

Finnish Glass Art 2000-2005

TEOKSIA KOKOELMISSA

JULKISET TEOKSET

APURAHAT

JASENYYDET

LUOTTAMUSTOIMET

2009 Valtion galleria, Banska Bystrica, Slovakia

2009 Ita-Slovakian Galleria, Kosice, Slovakia

2008 Gernheim, Saksa

2008 Riika, taideteollisuusmuseo

2007 Museum of Turkish and Islamic Art Istanbul, Turkki
2007 Muzeum Naradowe we Wroclaw, Puola

2006 Stichting Nationaal Glasmuseum Leerdam, Alankomaat
2006 Musee du verre Carmaux, Ranska

2006 Conseil General de Meurthe et Moselle, Nancy, Ranska

Suomen lasimuseo

Paijat-Hameen Taidemuseoyhdistys ry
Loimaan kaupunki

Valkeakosken kaupunki
Vakuutusyhtié Varma

HUS:n kokoelma

Huonosti nahty, 2009, maalaus, Tietotien lukio, Valkeakoski

2022
2021
2020
2018
2016
2016
2015
2014
2013
2013
2012
2011
2011
2010
2009
2009
2009
2008

Taiteen edistamiskeskus, Varsinais-Suomi

Taiteen edistamiskeskus

Suomen kulttuurirahasto, 1-vuotinen tydskentelyapuraha
Valtion kuvataidetoimikunta

Valtion kuvataidetoimikunta

Suomen kulttuurirahaston Uudenmaan rahasto

Valtion kuvataidetoimikunta, 1-vuotinen tyoskentelyapuraha
Valtion kuvataidetoimikunta

Valtion kuvataidetoimikunta

Uudenmaan taidetoimikunta

Varsinais-Suomen taidetoimikunta

Valtion kuvataidetoimikunta

Varsinais-Suomen taidetoimikunta

Varsinais-Suomen taidetoimikunta

Suomen taideyhdistys, nuorten taiteilijoiden apuraha
Varsinais-Suomen kulttuurirahasto

Varsinais-Suomen taidetoimikunta

Paijat-Hameen Taidemuseoyhdistys ry

Taidemaalariliitto
Helsingin taiteilijaseura

Taidemaalariliiton hallituksen jasen 2020-2021



